
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

14.04.2017 г.                                        с. Казачинское                                                № 165-п 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 

27.02.2012  г № 104-п «Об организации работы по упорядочению оборота  алкогольной 

продукции в розничной торговле и общественном питании, по выявлению и 

пресечению незаконного оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на 

территории Казачинского района» 

 

          На основании Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ   «О государственном 

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции», постановления администрации Красноярского края  от 26.05.1997 г. № 276-п 

«О дополнительных мерах по усилению государственного контроля за производством и 

оборотом алкогольной продукции», во исполнение Указа Губернатора Красноярского края 

от 25.05.2006 № 56-уг «Об утверждении Порядка определения прилегающих территорий, 

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием 

этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции», на основании 

постановления администрации Казачинского района от 03.02.2012г. № 40-п «О контроле 

за оборотом алкогольной продукции на территории Казачинского района», в целях 

усиления контроля за соблюдением лицензиатами лицензионных требований и условий 

осуществления розничной продажи алкогольной продукции, руководствуясь статьей 36 

Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в  постановление администрации Казачинского района от 27.02.2012  г № 104-п 

«Об организации работы по упорядочению оборота  алкогольной продукции в розничной 

торговле и общественном питании, по выявлению и пресечению незаконного оборота 

алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Казачинского района», 

 следующие изменения: 

-приложение №1 «Состав межведомственной комиссии по упорядочению оборота 

алкогольной продукции в розничной торговле и общественном питании, а также 

выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной и спиртосодержащей 

продукции» изложить в новой редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Первый заместитель главы района 

по оперативной работе                                                                                            Л.Л.Турова 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации 

Казачинского района 

от 14.04.2017г. № 165-п 
 

 

Состав 

межведомственной комиссии по упорядочению оборота алкогольной продукции в 

розничной торговле и общественном питании, а также выявлению и пресечению 

незаконного оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции 

 

Председатель комиссии: 

 

 

Турова  

Лидия Леонтьевна 

-первый заместитель главы района по оперативной 

работе;  

 

Секретарь комиссии: 

 

 

Егорова  

Надежда Анатольевна 

-заместитель начальника  отдела экономики, 

планирования и имущественных отношений 

администрации района; 

 

Члены комиссии: 

 

 

Бачева 

Валентина Ивановна 

-главный государственный налоговый инспектор 

отдела работы с налогоплательщиками МРИ ФНС 

№9 по Красноярскому краю (по согласованию); 

 

Евсеенко  

Сергей Николаевич 

-начальник МО МВД России  «Казачинский»  

(по согласованию); 

 

Парилов  

Александр Юрьевич 

-главный врач КГБУЗ «Казачинская РБ», депутат 

Казачинского районного Совета депутатов (по 

согласованию); 

 

Пастущик  

Елена Юрьевна 

-начальник  отдела экономики, планирования и 

имущественных отношений администрации 

района; 

 

Тумгоева  

Тамара Хамитовна 

-начальник отдела культуры, спорта, туризма и 

молодежной политики администрации района; 

 

Федченко Анатолий  

Михайлович 

-специалист 1 категории отдела экономики, 

планирования и имущественных отношений 

администрации района. 

  

 

 

 

  

  

  



  

  

 

 

 

 


